АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Z3 сентября 2024 года №
р.п. Хохольский

Об утверждении списка заявителей,
допущенных и не допущенных к
участию в конкурсе по
предоставлению грантов в форме
субсидий социально
ориентированным некоммерческим
организациям на реализацию
программ (проектов)

Во исполнение требований пункта 2.8. Положения о предоставлении

грантов в форме субсидий из бюджета Хохольского муниципального района

Воронежской области социально ориентированным некоммерческим

организациям на реализацию программ (проектов) на конкурсной основе,

утвержденного постановлением администрации Хохольского

муниципального района от 01.02.2022 г. № 82 «О внесении изменений и

дополнений в постановление администрации Хохольского муниципального

района от 05.04.2019 № 266 «Об утверждении Положения о предоставлении

грантов в форме субсидий из бюджета Хохольского муниципального района

Воронежской области социально ориентированным некоммерческим

организациям на реализацию программ (проектов) на конкурсной основе», в

соответствии с протоколом № 1 от 05.09.2024 года администрация

Хохольского муниципального района постановляет:
1. Утвердить прилагаемый список заявителей, допущенных и не

грантов в

организациям \\

допущенных к участию в конкурсе по предоставлению

субсидий социально ориентированным некоммерческим

реализацию программ (проектов) в рамках подпрограммы 4 «Развитие

гражданского общества в Хохольском муниципальном районе»

муниципальной программы ХохольсКого муниципального района

«Муниципальное управление», утвержденной постановлением

администрации Хохольского муниципального района от 25.01.2024 г. № 58

«О внесении изменений постановление администрации Хохольского

муниципального района от 14.10.2022 года № 927 «Об утверждении

муниципальной программы Хохольского муниципального района

Воронежской области «Муниципальное управление» (в редакции от

01.03.2023г№ 157) (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Хохольского муниципального района

В.Н.Морозова.

Исполняющий обязанности
главы Хохольского
муниципального района В.Н. Кожевников

Приложение
к постановлению администрации

Хохольского муниципального района
Воронежской области

от 7J сентября 2024 г. № 7/7-7

Список заявителей, допущенных к участию в конкурсе по предоставлению
грантов в форме субсидий социально ориентированным некоммерческим

организациям на реализацию программ (проектов)

№
п.п.

Наименование СОНКО Наименование
iiporpdMMbi
(проекта)

Принятое
решение

1. Автономная некоммерческая
организация «культурно -

спортивный центр «Ориентир»

«И память в нас
жива...»

Допустить

2. Хохольская районная
общественная организация

Всероссийской общественной
организации ветеранов
организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных сил и

правоохранительных органов

«Время выбрало
нас»

Допустить